ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
от                                                                                               №
О внесении изменений  в Положение
об условиях и порядке прохождения
муниципальной  службы в органах
местного  самоуправления  муниципального
образования  «Село Енотаевка», утвержденное
решением  Совета муниципального образования
«Село Енотаевка» от 23.06.2017 №21

На основании Федерального закона от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
	 1. Внести в Положение об условиях и порядке прохождения  муниципальной службы в органах местного самоуправления     муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденное решением  Совета муниципального образования «Село Енотаевка» 23.06.2017 №21 (далее- Положение)  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 3 статьи 8.1 «Взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»  Положения  изложить в следующей редакции:
«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации.».
[bookmark: _GoBack]2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет и обнародовать путем размещения на информационных стендах  администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение
село Енотаевка Енотаевского муниципального
района Астраханской области»					А.А.Щербаков

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
Астраханской области»							В.В.Котлов